
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/5 

 
 
V Praze dne 16.  května 2014 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Mgr. Alena Šoborová, kontakt: Alena Šoborová, tel.: 222 871 426, e-mail: alena.soborova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 

NUTS II Moravskoslezsko – 20. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 20. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 5. května 2014 schváleno 

v NUTS II Moravskoslezsko 34 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 5 974 902,- Kč.  

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS 

na Výzvu. RO SZIF Opava schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.  

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí pěti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 

žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 



 
 
 
 

2/5 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

Název MAS: Rýmařovsko, o.p.s 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/780/000032 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/032/000068 Město Rýmařov Počítačová učebna pro Rýmařovsko 3212 243 631 

14/020/41200/032/000069 Obec Stará Ves Základní škola s novou střechou 3212 300 060 

14/020/41200/032/000070 Město Břidličná Výměna střechy - požární zbrojnice Břidličná 3212 395 096 

 

 

Název MAS: Místní akční skupina Pobeskydí – zájmové sdružení právnických osob 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/780/000038 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/038/000187 ONDŘEJ NOVÁK 
Dovybavení traktoru o nakladač a vývodový hřídel aneb 

Při tuningu traktoru žádám z LEADERu podporu 
1111 154 980 

14/020/41200/038/000189 KAREL KUBĚNSKÝ Upravené louky a pastviny v Podbeskydí 1111 150 000 

14/020/41200/038/000190 VOJTĚCH MENŠÍK 
Pořízení inovační technologie pro management 
reprodukce stáda dojnic 

1111 150 000 

14/020/41200/038/000191 Družstvo Raškovice Kosit a sušit - pomůže fekální cisterna 1111 201 500 

14/020/41200/038/000193 Obec Dobratice 
Mateřská školka Dobratice - rekonstrukce kanalizace a 
čištění odpadních vod 

3212 275 956 

14/020/41200/038/000194 
Sportovní klub Pržno, 
o.s. 

S kvalitním zázemím k lepším sportovním výkonům na 
Pržně. 

3212 316 800 

14/020/41200/038/000196 Obec Komorní Lhotka Dětské hřiště v obci Komorní Lhotka 3212 220 230 

14/020/41200/038/000197 Obec Krásná Co děti, mají si kde hrát? 3212 441 000 

 



 
 
 
 

3/5 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

Název MAS: Místní akční skupina Hlučínsko o.s. 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/780/000126 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/126/000064 
Římskokatolická 

farnost Hať 
Děcka i omy, dokupy zpěvumy 3212 68 399 

14/020/41200/126/000218 Obec Vřesina Či nás není, ať to všeci vidí 3212 81 000 

14/020/41200/126/000221 
Římskokatolická 
farnost Hlučín 

Kdo má uši k slyšení, slyš 3212 68 237 

14/020/41200/126/000228 Dětský ranč Hlučín Na koni pro zdraví i radost 3212 67 950 

 

 

Název MAS: MAS Hrubý Jeseník 

Registrační číslo:08/005/41100/780/000131 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/131/000132 

Středisko volného 

času Bruntál, 
příspěvková 
organizace 

Stanice z blízka 3212 266 373 

14/020/41200/131/000133 
Zkrášlovací spolek 
Suchá Rudná 

Kaple Suchá Rudná 3220 243 900 

14/020/41200/131/000134 Galerie Freud & Thal Za uměním a historií do radostného údolí 3220 243 000 

14/020/41200/131/000135 D.A.T.L. complet s.r.o. 
Studie obnovy a využití kulturní památky budovy 
bývalého zemského soudu č. p. 681 

3220 72 000 

 

 

 

 



 
 
 
 

4/5 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

Název MAS: Místní akční skupina Opavsko 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/780/000180 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/180/000150 
Sbor dobrovolných 

hasičů Žimrovice 
Občanské vybavení Hasičské zbrojnice v Žimrovicích 3212 90 000 

14/020/41200/180/000153 

Středisko volného 

času Budišov nad 
Budišovkou 
příspěvková 

organizace 

Dětská zahrada při SVČ - Budišov n.B. 3212 170 000 

14/020/41200/180/000155 
Občanské sdružení 

"ZÁLUŽNÉ" 

Výstavní panely pro kulturní, vzdělávací a spolkovou 

činnost 
3212 61 200 

14/020/41200/180/000156 

Středisko volného 

času Vítkov, 
příspěvková 

organizace 

Modernizace turistické základny pro podporu zájmové 
činnosti a turistického ruchu na Vítkovsku 

3212 180 000 

14/020/41200/180/000160 Obec Svatoňovice "Dětské hřiště Svatoňovice" 3212 160 200 

14/020/41200/180/000161 Město Vítkov Vybavení učebny pro volnočasové aktivity 3212 180 000 

14/020/41200/180/000163 Obec Vršovice Narozeninový dárek hasičům a dětem ve Vršovicích 3212 67 320 

14/020/41200/180/000164 Obec Radkov Oprava podlah v kulturním domě 3212 112 320 

14/020/41200/180/000165 
Obec Staré 
Těchanovice 

V obecním domě máme se ohromně 3212 63 000 

14/020/41200/180/000168 ZDENĚK BALAJ 
Nákup montážního vozidla a dalšího technického 
vybavení 

3120 243 250 

14/020/41200/180/000173 MARIE PRAŽÁKOVÁ Obnova vybavení prodejny smíšeného zboží 3120 83 500 

14/020/41200/180/000175 TOMÁŠ ZÁRYCHTA 
Obnova strojního vybavení truhlářské dílny - Tomáš 

Zárychta 
3120 198 000 

14/020/41200/180/000178 VITAMINÁTOR s.r.o. Provozní laboratoř VITAMINÁTOR 1131 164 500 



 
 
 
 

5/5 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

14/020/41200/180/000179 
Vítkovská zemědělská 
s.r.o. 

Pasterizace mléka a výroba sýrů 1131 180 000 

14/020/41200/180/000184 LUKÁŠ GEBAUER Ať je v balíčkarně masu zima 1131 61 500 

 

 

 

 

 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


